

BASIN KUPÜRLERİ

12 Haziran 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

AÇÜ'lü Öğrenciler 5 Haziran Dünya Çevre Gününe Dikkat Çektiler



Şah Sultan Erkek **KYK Yurdu**'nda kalan Artvin Çoruh Üniversitesi öğrencileri, 5 Haziran Dünya Çevre Günü dolayısıyla Artvin'de çevre bilincini artırmak ve farkındalık oluşturmak amacıyla Artvin Çoruh Park'ta çöp toplama etkinliği düzenledi.

Bu anlamlı et-

kinlikte yer alan üniversite öğrencisi Furkan Özkan, çevre temizliğinin önemine dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı: "Çevre temizliği adına buradayız. Çevrede bir farkındalık oluşturmak için Artvin'de sosyal alanlar kısıtlı olduğu için burayı biz de temizlemek istedik. Buraya

gelecek aileler ve öğrenciler adına, yerel halk adına herkesi daha duyarlı olmaya davet ediyoruz. Artvin'de gidilebilecek sınırlı yerler var ve burası onlardan biri. Burası, zaman geçirmek için güzel bir yer; yemek yiyebilir, içeceklerinizi içebilirsiniz ama gittikten sonra çevrenizde bulunan çöpleri toplayıp çöpe atarak daha duyarlı davranabilirsiniz."

Etkinlik sırasında belediyeye de seslenen Furkan Özkan adlı öğrenci, "Belediyenin buraya daha fazla önem vermesi lazım. Çünkü bu işler birkaç kişiyle olacak şeyler değil. Belediye, bu konuda

daha duyarlı davranmalı ve gerekli önemi göstermeli. İnsanların duyarlılığı ve belediyenin yetersiz ilgisi buranın temiz tutulmasını zorlaştırıyor. Burayı kirleten insanlara biraz da olsa utanmalarını sağlamak ve tekrar geldiklerinde etraflarını temiz tutmalarını istiyoruz" dedi.

Özkan, ayrıca sosyal alanların geliştirilmesi gerektiğini vurgulayarak

"Buradaki sosyal alanları daha çok geliştirerek, daha temiz tutarak ve öğrencilere yönelik daha fazla sosyal aktivite düzenleyerek, burayı öğrenciler için daha memnun edici bir yer haline getirebiliriz" ifade-

lerini kullandı.

Etkinlik, hem öğrencilere hem de yerel halka çevre temizliğinin önemini bir kez daha hatırlatarak, herkesin bu konuda duyarlı olması gerektiğini gözler önüne serdi. Artvin

Çoruh Üniversitesi öğrencileri, bu tür etkinliklerle çevre bilincini artırmayı ve daha temiz bir Artvin için çaba göstermeyi sürdüreceklerini belirtti. - Tahsin Atasert



Eserler Gazze yararına satılacak

Erzurum'da, Gençlik ve Spor Bakanlığına (GSB) bağlı yurtlarda barınan üniversite öğrencilerinin yıl boyunca tasarladıkları ürünlerden oluşan resim ve ahşap eserler sergisi açıldı.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünce kent merkezindeki bir alışveriş merkezinde düzenlenen "**Kredi Yurtlar** Kültür ve Sanat Sokağı" sergisinin açılışına Vali Yardımcısı İlyas Öztürk, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Zafer Aynalı, Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur ve diğer ilgililer katıldı.

İl Müdürü Çakmur, açılışta gazetecilere yaptığı açıklamada, eğitim öğretim yılındaki sportif ve kültürel faaliyetleri sergiyle sonlandırdıklarını söyledi.

Gazze'ye destek için kermes düzenlenecek

Öğrencilerin sergilenen eserleri özenle tasarladıklarını belirten Çakmur, "Gelecek eğitim ve öğretim yılının başında düzenlenecek kermeste bu eserlerin gelirleri Gazze'de zulüm altındaki kardeşlerinize gönderilmek üzere değerlendirilecek." dedi.

Çakmur, kentte GSB yurtlarında 20 bin 200 öğrencinin barındığı bilgisini vererek, "Yurtlarımızdaki yaklaşık 10 bin öğrencimiz yıl boyunca düzenlenen sportif ve kültürel etkinliklerimizden faydalanmakta ve bu etkinliklerden çıkan 300 eserden yaklaşık 100'ü burada sergileniyor." diye konuştu. AA



ERZURUM'DA ÜNİVERSİTELİLERİN YAPTIĞI ESERLER GAZZE YARARINA SATILACAK

Erzurum'da, Gençlik ve Spor Bakanlığına (GSB) bağlı yurtlarda barınan üniversite öğrencilerinin yıl boyunca tasarladıkları ürünlerden oluşan resim ve ahşap eserler sergisi açıldı.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü nce kent merkezindeki bir alışveriş merkezinde düzenlene n "**Kredi**

Yurtlar Kültür ve Sanat Sokağı" sergisinin açılışına Vali Yardımcısı İlyas Öztürk, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Zafer Aynalı, Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur ve diğer ilgililer katıldı.

İl Müdürü Çakmur, açılışta gazetecilere yaptığı açıklamada, eğitim öğretim yılındaki sportif ve kültürel



faaliyetleri sergiyle sonlandırdıklarını söyledi.

- Gazze'ye destek için kermes düzenlenecek

Öğrencilerin sergilenen eserleri özenle

tasarladıklarını belirten Çakmur, "Gelecek eğitim ve öğretim yılının başında düzenlenecek kermeste bu eserlerin gelirleri Gazze'de zulüm altındaki kardeşlerinize gönderilmek üzere değerlendirilecek." dedi.

Çakmur, kentte GSB yurtlarında 20 bin 200 öğrencinin barındığı bilgisini vererek, "Yurtlarımızdaki yaklaşık 10 bin öğrencimiz yıl boyunca düzenlenen

sporitif ve kültürel etkinliklerimizden faydalanmakta ve bu etkinliklerden çıkan 300 eserden yaklaşık 100'ü burada sergileniyor." diye konuştu. -AA-